JD./o.eful} xs Ьсм,,-h-

29 б Гражданского кодекса Российской
Федералъного закона от 14.It.2002

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториlI

О внесении изменений в постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 29.05.2024 }lЬ1325-п <Об утверждении

поло}кения о порядке согласования совершения муниципальными
унитарными предприятиями и муниципальными бюдrкетными
учрен(дениями муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым крупньш сделою)

В соответствии со ст.ст. I57,1,209,
Федерации, п.п.15 ч.1 ст.20, п. t ст. 2З
Ns 161-ФЗ <О государственных и муниципальных унитарных предприятиях>>,
п.п. 1З ст. 9.2 Федералъного закона от 12.01.1996 Ns 7-ФЗ ((О некоммерческих
организациях), ст. ст. |6,3] Федерального закона от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб
общих принципах
Федерации>, ст. З 1

ocI]oBaX местного

организации местного самоуправления в Российской
Закона Республики Крым от 21.08.2014 Ns54-ЗРК кОб
самоуправления в Республике Крым>, Уставом

МУНИЦИПалЬного образования городскоЙ округ Евпатория Республики Крым, в
целях совершенствования,закупочной деятельности, создания условий для
сВоеВременного и полного удовлетворения потребностей муниципаJIьных
УНИТарНЫХ ПреДприятиЙ и муниципаJIьных бюджетных учреждениЙ в товарах,
РабОтах И Услугах и обеспечения "реаJIизации вопросов согласов ания
МУниципапьными унитарными предприятиями и муниципаJIьными бюджетными
учреждениями муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым крупных сдеJIок, администрация города Евпатории
Республики Крым п о с т ан о в л я е т:

1. Внести в поатановление администрации города Евпатории Республики
Itрым от 29.05,2024 М1325-п кОб утверждении положения о порядке
соГJIасования совершения муниципальными унитарными предприятиями и
МУНИЦИПаЛЬныМИ бtодх<етными учреждениями муниципаJIьного образования
ГОРОДСКоЙ окрУг Евпатория Республики Крым крупных сделок)) следующие
измеI{ения:

1.1, УтВерДить состав комиссии по согласованию совершения
МУНИцИПаЛЬными унитарными предприятиями и муниципальными бюдrкетными
УЧРепцениями муниципалъного образования городской округ Евпатория
РеСПУблики Крым крупных сделок (Приложение М2) в новой редакции, согласно
llриложению.

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опуб.llикованию на офиццыIьном портале Правительства Республики
КРЫМ - httP://rk.gov.ru В разделе: кМуниципаJIьны. обр*ования), подраздел _
кЕвпатория>, а также на официальнOм сайте муниципальнOг0 образования
городской округ Евпатория

_республики Крым h:rсtр:llmу-ечр.ru в разделекЩокументы), подраздел кЩокументы uд*ir"."рации) в иrфорrац"о""о-
теJIокоммуникационной сети общего пользования.

з. Контроль за исполнением настоящего постановпения оставляю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А,Ю. Юрьев

администрации
ryблики Кпьш
ib JJ,EJ- л-

состав комиссии
по согласованию совершения мупиципальными унитарными предприятиями и

муниципальными бюджетньми учреждениями муниципального образования городской
0круг Евпатория Республики Крым крупньж сделок

Новиков Антон Игоревич - первый заместитель главы администрации города Евпатории,
председатель комиссии

I-Iавроцкая Валентина Николаевна - специалист по внутреннему финансовому контролю мку
кI_{БИА И МТО), секретарь комиссии

члены комиссии:

Гребнева Наталия Леонидовна - начаJIьник юридического отдела мкУ кЩБИд И МТо)

Грона Владлена Андреевна - руководитель аппарата администрации города Евпатории

!митрук Наталия Васильевна - начальник отдела учета и отчетности департамента финансов
администрации города Евпатории Республики Крьш

Щоморниlсов Артем Петрович - начальник управления юридического обеспечения
администрации города Евпатории Республики Крым

/{оцеt,lко Наталья Ilиколаевна - начаJIьник управления потребительского рынка и развития
rIред(приниматеJILства администрации города Евпатории Республики Крым

левченко Зинаида Сергеевна - заместитель директора Мку кI]Бид И Мто)

иР

:.:--"'.ъ-